２０２３年４月１７日

高校生保護者各位

南山高等学校男子部事務室

奨学金の募集について（お知らせ）

 日頃は本校の教育にご理解をいただきありがとうございます。

奨学金の募集についてお知らせします。

① 公益財団法人河合記念奨学財団

１人物及び学業がともに優秀で健康な方

   ２学費（学習、通学などに必要な費用全般）の支弁が困難な方（おおよそ年収 300万円未満）

   ３大学等への進学をめざしている方

   ４他団体から奨学金の給付を受けていない、または受ける予定のない方。

※高等学校で 1名のみ応募可能なため、応募者多数の場合は選考になります。

学校長の推薦書が必要です。希望者は願書をお渡ししますので４月２５日(火)までに事務室

に連絡して下さい。       提出期限４月２８日(金)厳守

                                       以上